2015 年 4 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名  代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

フランチャイズ契約締結に関するお知らせ

   当社はこのたび、香港において点心専門店「添好運（Tim Ho Wan）」を展開する「Pui Keung Company Ltd.

（本社：香港、代表取締役：Mr. Mak Kwai Pui、Mr. Leung Fai Keung）」とフランチャイズ契約を締結いたしましたの

で、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1． フランチャイズ契約締結の趣旨

当社は、新業態の展開のために、Pui Keung Company Ltd.とフランチャイズ契約を締結し、米国、欧州

における展開権を取得いたしました。

2． フランチャイズ契約締結先の概要

① 会社名 Pui Keung Company Ltd.

② 所在地 Flat B, 11/F, Block 5, Golden Building,133 Fuk Wing Street,

Shamshuipo,Kowloon Hong Kong

③ 代表者 Mr. Mak Kwai Pui

Mr. Leung Fai Keung

④ 事業内容 点心専門店「添好運（Tim Ho Wan）」香港直営店の運営及び

FC 店舗の管理

3． 添好運（Tim Ho Wan） 本店の概要

「添好運（Tim Ho Wan）」は、4年連続でミシュラン3ツ星を獲得したフォ

ーシーズンズホテル香港の広東料理店の点心師を務めたMak Kwai Pui

氏が、「庶民にも本物の味を」と独立し、2009年に香港にオープンした点心

専門店です。

「添好運（Tim Ho Wan）」 の点心は、全てMak Kwai Pui氏のオリジナル

レシピによるもので、一つ一つが厨房で丁寧に手作りされています。

庶民的な料金で一流ホテルの味を楽しむ事ができる「添好運（Tim Ho

Wan）」は、2010年にはミシュラン1ツ星を獲得し、「世界一安いミシュランレ

ストラン」 と称され、地元客のみならず香港を訪れる外国人観光客も詰め

かける世界的有名店です。

4． 今後の見通し

2016 年 3 月期 連結・単体業績への影響は軽微であります。

以 上